
Uchwała Nr XLIV/261/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 31 sierpnia  2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Pułtusku i nadania mu Statutu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12                    

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634), 

art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 

2268, z późn. zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Pułtusku, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Pułtusku w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXI/160/08 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 września 2008 r.  

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Pułtusku i nadania mu statutu, 

z późn. zm. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

         


